[=Kaniqowsha wola]

A. Di. Pi., Ep. 10, 330.

829

Nedib/

Lekowo

(1484)

In causa honorabilis Nicolai ple-
bani in L. contra discretum Jo-
seph plebanum in Wnyerzesz
Joseph respondet prout narravit,
negata narrata Lekowsky.

A.Dj. P.T., Ep. 10, 333

Lekowo Medib (1484)

Petr. eps Ploc., Mas. cancell., ad altare s.
Catherine in ecl. Plossha, libero resignatio-
ne Stanⁱ de Luype, con. Ploc. Warschow,
vicenc. Boli et Joh. ducum, per honor. Boles-
tam de Zalesze vicethes. et not. suum facta...
honorabilem Nic. de L. et ibidem curatum
a Joh. duce, vero et unico eiusdem altaris
patrono, presentatum instituit executoribusque
mandat, ipsi possessionem altaris deferre.

Adj. Pt. perg. 372

975

Wiedrb/

Lekowo

(1485)

Nobilis Nicolaus Wolensky accusavit contumaciam honorabilis Nicolai plebani in L. et petivit se ad causam absolvi.

Et episcopus ipsum Wolensky ad causam absolvit, quo absoluto idem Nicolaus plebanus in L. tanquam principalis contra Wolensky proposuit, quod ipse currum et equos proprios cum suis certis gacionibus in Przasnysz misisset, et post ad domum Nicolai plebani per viam ducalem liberam %

A. Di. Pt., Ep. 10, 379

per villam Wyola ipse Wolensky ^{onus} convocando
violenciam recepit = currum plebani et 2 redar-
rios in valore 4 sexag., quos Wolensky confessus
est feceri.

Et quod apud famulum suum semotem
garcionem idem Wolensky 2 sexag. recepit.

Et quod eidem plebano faciendolo ius in
sua villa Wola coram eodem iudicio verba
infamatoria intulit, eum latronem extimans.

1004

Niedb/Lekowo

Lekowo

(1485)

Discretus Stanislaus vicarius in L. contra honestos Paulum de Golymyno, Annam de Crechonow, Hedvigim de Poltowok, Dorotheam de Canthi et Margaretham de Wola Golyuska proposuit; quomodo ipsi nituntur eum privare seu frustrare sorte, ipsum post matrem propriam concernente, ipsis allegantibus, quod mater ipsius Stanislai per patrem dictorum colligancium expedita et dicta sorte sua persecuta. ~~allegantibus~~

sorte
A. Di. Pi., Ep. 10, 389

1007

Niedrb/

Lekowo

(1485)

Discretus Stanislaus vicarius in L.
constituit in suum procuratorem
providum Mathiam Ozudnahanka
notarium civitatis Polthoviensis.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 389-390

1058

N. 216/

Lekowo

(1485)

Discretus Stanislaus vicarius in L. petivit
super sorte advocacie in Wathkoro per
Paulum de Gohymino, Annam de Credio-
mont, Hedvigim de Poltowsk, Dorotheam
de Canthy responderi iuxta proposi-
cionem, qui allegaverunt ipsam sor-
tem per vim lucratutam ad hunc
tempore.

Et episcopus remisit ipsas partes ad
ius Culmense in hereditatem, ubi
dicta advocacia consistit.